様式第22号（規則第14条関係）
地位承継届出書（一般承継）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

岡 山 県 知 事 　殿
                    　　　  承継人　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　都市計画法施行細則（昭和46年岡山県規則第37号）第14条の規定により（　　　　）許可に
基づく地位の承継を次のとおり届け出ます。
	１
	開発・建築許可年月日
及び番号
	　　　　　年　　　　月　　　　日
	岡山県指令建指第　　　　号

登録番号　　　第　　　　号

	２
	被承継人（従前の権利者）
の住所・氏名又は名称

	３
	承継した区域の所在・
地番及び面積
	(面積　　　　　　　　　㎡)

	４
	承継年月日
	　　　年　　　月　　　日

	５
	承継の原因

（注）　「（　　　　）許可」欄は，該当する方を○で囲んでください。

（添付図書）
　　　　　　承継の原因を証する書類
開　発

建　築

開　発

建　築